南通大学高等教育自学考试办公室文件

通大室自考〔2012〕4号

关于印发《南通大学高等教育自学考试
奖学金评定办法（试行）》的通知

各学院：

现将《南通大学高等教育自学考试奖学金评定办法（试行）》印发给你们，请遵照执行。

附件：《南通大学高等教育自学考试奖学金评定办法（试行）》

                           二○一二年七月四日

主题词：自学考试  奖学金  评定  办法  通知
          南通大学高等教育自学考试办公室     2012年7月4日印发

                                                                  （共印20份）
南通大学高等教育自学考试奖学金评定办法
（试行）
为表彰先进，激励学生刻苦学习，奋发向上，促进学生德、智、体等方面全面发展，特制定本办法。
一、奖学金类别

1.学校设立的奖学金，简称校设奖学金。校设奖学金包括优秀奖学金和励志奖学金。

2.校外单位或个人为我校自学考试学生设立的奖学金，简称社会奖学金。

二、评选条件

1.拥护党的领导，热爱社会主义，遵纪守法，有良好的道德品质。
2.学习态度端正，刻苦认真，勤奋钻研，按时完成作业和实验，学习成绩优良。
3.尊师爱校，团结同学，热爱班集体，积极参加学院和班级组织的各项活动。
4.迟到和早退累计不超过3次，无旷课和作弊行为，本学年内没有受过纪律处分。
5.按时缴费、注册。
三、评选标准与奖励金额

（一）优秀奖学金
学年课程考试成绩平均在85分以上、单科成绩不低于70分者，按专业总人数的3%评定，每人奖励现金400元。
（二）励志奖学金

学年课程考试成绩平均在85分以上、单科成绩不低于75分，并经学校认定为家庭经济困难者，每人奖励500元。励志奖学金和优秀奖学金不可兼评。

（三）社会奖学金

社会奖学金的评选根据设奖单位或个人意愿，结合学校实际另行制订实施办法。

四、评定程序

（一）本人申请

每学年考试成绩公布后，学生根据本人成绩填写奖学金申请表。

（二）学院初评

各学院按照公开、公平、公正的原则进行初评并公示，将初评名单及有关材料报南通大学高等教育自学考试办公室。
（三）高等教育自学考试办公室审核

高等教育自学考试办公室审定，并颁发荣誉证书。获奖材料归入本人档案。
五、附则

1.本办法适用于我校在籍自考助学专业和“助学二学历”非毕业年级学生，于次学年初评定。

2.本办法自颁布之日起施行，由高等教育自学考试办公室负责解释。